**משטרת ישראל**
**להב 433**
**היחידה הארצית לחקירות הונאה**
**-סודי ביותר-**

25 פברואר 2019

בית המשפט המחוזי מרכז

**בקשה לסיווג ומיון שיחות אגב אורחא העלולות להיות חסויות**

**ע"פ סעיף 7א' לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979**

בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת לעיין בתקצירי שיחותיו של חבר הכנסת עו"ד דוד ביטן ת"ז 069719706 אשר נקלטו אגב אורחא במסגרת האזנות סתר ואשר הותרו על ידו לשמע במסגרת בקשות קודמות. מדובר בתקצירי שיחות אשר הרלוונטיות שלהן התבררה בשלב מתקדם יותר של החקירה, ועל כן מבוקשת התרת השימוש בהן במסגרת החקירה.